
Porád, č. faktúry / Var. symbol: 7220697860
Obchodný partner: 5100001979

Zmluvný účet: 6410006379

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
DETSKÉ JASLE
ČAJAKOVSKÉHO 2
811 04 BRATISLAVA

Dátum splatnosti: 21. 04. 2016 Meno a sídlo obeh. partnera podľa obeh. reg.:
Dátum dodania: 31. 03. 2016 Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Dátum spotreby: 3 ] . 03. 2016 NAB VAJÁNSKEHO 3
Dátum vyhotovenia: 07. 04. 2016 8 1 4 2 1 BRATISLAVA

IČO: 00603147
DIČ:2020804170

Vážený obchodný partner,

ďakujeme za prejavenú dôveru. Posielame Vám faktúru za elektrinu. Prosíme, aby ste nedoplatok uhradili do 2 J .04.2016. Ďakujeme.

Za dodanie tovaru a služieb
Spolu
Nedoplatok

Dčfežiié informácie o zvyšovaní energetickej efektívnosti a úsporách energií nájdete na www.seirt.sk.

Suma bez DPH (EURj

152J9
152,89

183,47
183,47

ZSE Energia, a, s, Čulenova 6, P. 0. Box 325,810 00 Bratislava 1
Zuzana Nagyova, Badc Office
T *42t<o»17 771887, F +431-(0)2-50 6149 89, iuiana.naKyova@ise-energia.sk.
IČO: 36677281, IČ DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295

Bankové spojenie: Všeobecné úverová banka, a. s, i. ú.: 27-2107012/0200,- IBAN SK11 0200 0000 2700 0210 7012; BIČ:
SUBASKBX

Spoloŕnost je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava i, oddiel Sa. v. č. 3978/3

Vystavená faktúra bola skontrolovaná.



Príloha k faktúre číslo 7220697860

Porád. č. faktúry / Var. symbol: 7220697860
Obchodný partner: 5100001979

Zmluvný účet: 6410006379

Meno a sídlo obeh. partnera podľa obeh. reg.
Mestská Časť Bratislava - Staré Mesto
NAB VA.IANSKÉHO 3
81421 BRATISLAVA
IČO: 00603147
DIČ: 2020804170

Číslo miesta dodávky: 24ZZS5013223000F
Číslo miesta spotreby; 3105013223
Fakturované obdobie; O l . 03. 2016 - 31. 03. 2016
Produkt: Register-Special

Zmluvné hodnoty

Adresa miesta spotreby.
ČAJKOVSKÉHO 2
811 04 BRATISLAVA

Rezervovaní
kapacita

IkW]

0

Max- rezervovaná
kapacita

IkWJ

0

Objednané
množstvo

[k\Vb|

0

Dodané
množstvo

IkWhJ

0

Dohodnutý eos. fí

Spotreba elektrickej energie

Množstvo Merná
jednotka

Cena bez DPH
[EUR/mer.j.J

Suma bez DPH
(EUR]

VT vrátane strát
NT vrátane strát
Spotrebná daň

626
318
944

kWh
kWh
kWh

0,0495000
0,0495000
0,0013200

30,99
15,74

Spolu 47,9S

Distribúcia a prenos
Produkt: C2-X3

Množstvo Merná Cena bez DFI1 Straty Suma bez DPH
jednotka [EUR/mer.j.I (%] [ĽUR]

Variabilná zložka tarify za disíribúciu
Rezervovaná kapacita
Prirážka za nedodržanie účinníka
Platba za straty eíektr.pri distr.el.
Odvod do jadrového fondu
Platba za systémové služby
Platba za prevádzkovanie systému

944
189,0100

0
944
944
944
944

kWh
A

kWh
kWh
kWh
kWh

0,0260480
0,2202000 0

0.0078330
0,0032100
0,0070500
0,0229000

24.59
41,62

•-* t\r*
U, l/ 17

7,39
3,03
6,66

21,62
Spolu

Dodávka silovej elektriny ffcWhí Spotreba [EĽK] Distribúcia a prenos [EUR]

Spolu 944 47,98 104,91

Suma bez DPH [EURJ

152,89

2/3

ZSE Energia, a. s, Čulenova 6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava 1
Zuzana Nagyova, Badc Office
T +M1-<0>-917 771M 7, F +*21-(0)2-50 (149 89, zuz3na.nagyova@zfe-energia.sh.
IČO: 36É77281, IČ DPH: SK2022249295, DIČ: 2022149295
Bankové spojenie: Všeobecné úverová banka, a. sv ŕ. ú.: 27-2107012/0200; IBAN SK1T 0200 0000 2700 0210 7014 BIC-
SUBASKBX
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, oddiel Sa, v, C. 3978/B


